約50ｍ移設

移設先現行位置

N

民 家 ＪＡ九個荘

長 栄 寺 ローソン

寝屋川車庫 (東行) 停留所の位置復元について
いつも京阪バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

今般、背面ビルの解体工事終了に伴い、下記のとおり当バス停の位置復元を行います。

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、あらかじめ御了承願います。

１．実施日 ２０２４年４月１５日（月）始発便より

２．移設先 現在地より西へ約５０ｍ

お客様各位
京阪バス株式会社

【お問い合わせ】

京阪バス株式会社 寝屋川営業所 T E L  :  0 7 2 - 8 3 0 - 2 2 2 1